[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 20.03.2012 № 580
  г. Череповец
О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Развитие туризма

в Череповецком муниципальном районе

на 2011-2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к долгосрочной целевой программе «Развитие туризма в Череповецком муниципальном районе на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 06.10.2010 № 1230 «О долгосрочной целевой программе «Развитие туризма в Череповецком муниципальном районе на 2011-2013 годы», следующие изменения:

в графе 7:

в строке «Сбор и  приобретение музейных экспонатов для музея лодки, других создаваемых на территории района музеев» цифру «50» заменить цифрой «0»;
в строке «Организация участия в специализированных выставках, ярмарках, конференциях, конкурсах районного, областного межрегионального значения администрации района и районных предприятий сферы туризма» цифру «20» заменить цифрой «70».
2.
Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                                       Л.Н. Родичев